
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
14 7 13 3 1 12

175 6 10
6:15 8:17 6:14

0
6
15

1
8
17

2
9

3
10

4
11

5
13

Auszeit

4:9

Ende 
19:25 B  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
11 2 10 1 3 9

25

╳

10
22

1
15
24
25

3
18

5
19

7
20

9
21

Auszeit

22:15

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:28 B  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
11 2 10 1 3 9

21

1
13

4
14

6
15

9
19

10
20

11
21

Auszeit

13:12
13:16

Ende 
19:55 A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
12 14 7 13 10 1

258
24:21

╳

9
25

2
16

3
19

5
20

7
21

8
23

Auszeit

5:9
20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
19:58 A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
14 7 13 10 1 12

25

0
14

3
15

4
19

8
25

11 12 Auszeit

Ende 
20:19 B  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
11 2 10 1 3 9

1215 5
12:22 12:24

╳

6
1
8

2
11

3
12

4 5 Auszeit

3:6
11:17

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:22 B  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
11 2 10 1 3 9

195 15
15:20 15:20

0
7
14

1
8
15

2
9
19

3
11

4
12

5
13

Auszeit

14:18

Ende 
20:45 A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
12 14 7 13 10 1

25

╳

8
16

2
10
18

3
11
22

4
12
25

6
13

7
15

Auszeit

22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga West Männer
Männer

A  Telekom Post SV Bielefeld vs. TuS Iserlohn 1846 B
Spiel 93 29.02.2020 19:00 Uhr

Almhalle 1 
33615 Bielefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TPSV Bielefeld
1 Dammann, Felix X
2 Scheller, Philipp
3 Oberhokamp, Sven X
5 Ludwigs, Rene X
6 Puls, Anton X
7 Borgstädt, Tobias X
8 Witte, Dustin X

10 Schnittger, Lukas X
12 Jakszt, Sebastian X
13 Borgstedt, Tim X
14 Lüttmann, Hanno X
28 Ginov, Blagoy X
29 Patzelt, Levi X
A  Libero

28 Ginov, Blagoy X
29 Patzelt, Levi X
A  Offizielle
T Baumeister, Michael E

CT Petersen, Carsten E

C

B  TuS Iserlohn
1 Rabe, Jan Mikael X
2 Stenzel, Gunnar X
3 Rajt, Rastislav X
5 Ettler, Paul X
9 Mertens, Alexander X

10 Jurczyk, Yannick X
11 Kuhn, Marvin X
15 Willershausen, Till X
B  Libero
B  Offizielle
T Vascenkovs, Artjoms E

CT Limberg, Carsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Verspäteter Spielbeginn um 5den Minuten wegen Vorspiel aus VL. 
 
TuS Iserlohn: Jugendspieler Till Willershausen (268841) aus BK20, wurde 
eingesetzt. 
Jugendspieler Paul Ettler (277436) aus BK20, wurde eingesetzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TPSV

Bielefeld
TuS Iserlohn B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 17 1 25 25 1 0 1
2 1 1 25 2 27 21 0 0 2
0 0 1 25 3 21 12 0 2 2
1 0 1 25 4 23 19 0 2 1

5
4 4 3 92 96 77 1 4 6
Start: 19:00 Ende: 20:45 Dauer: 1:45
Sieger: Telekom Post SV
Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köhler, Nils DE 1
2 Bode, Henrik DE 2

Schreiber 3
Schr. Krüger, Fynn 4

Assist. Griesel, Dirk

Dokument erstellt: 29.02.2020 20:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


