

## Regionalliga West Männer

Männer

(A) Telekom Post SV Bielefeld vs. TuS Iserlohn 1846 (B) Spiel 93

29.02.2020 19:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



		S	St 19	art :00	A	TPSV	Biele	feld	s		de :25	B	) TuS	Iserlo	hn	R			
	Α	ufschlagfolg		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte		
	St	Startaufstellung		tartaufstellung		14	7	13	3	1	12	4 -	11	2	10	1	3	9	
lm	Spielernr.		.] I	5	6		10			17							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler			6:15	8:17		6:14												
Ā	-	Spieistan	u																
		1. 5.	1	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X	1	3	5		9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	0 15	8 17	9	10	11	13	4:9	10 22	15 24 25	18	19	20	21	22:15		

S	Start 19:28 B TuS Iserlohn				s	En 19		A	TPSV	Biele	Bielefeld			
ΙΛ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	2	10	1	3	9		12	14	7	13	10	1	
T							21	8						25
Z								24:21						
2	1	4	6	9	10	11(1)	Auszeit	X	2		5	7	8 23	Auszeit
_	13	14	15	19	20	21)	13:12 13:16	9 (25)	16	19	20	21	23	5:9 20:19

						art :58	A TPSV Bielefeld			s	En 20		B TuS Iserlohn				R			
	F	Aufschlagfolge		Λ	-	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte		
	St	Startaufstellung Spielernr.		artaufstellung		A	14	7	13	10	1	12		11	2	10	1	3	9	
lung				ı							25		15				5	12		
ufstellung	Auswechsel- spieler		nialatand	Z									12:22				12:24	]		
Ā	•	Spielsta																		
		1.	5.	3	0	3	4	8 25)	11	12	Auszeit	χ	1	2	3 12)	4	5	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>၁</b>	14	15	19	25)				О	8	11	12)			3:6 11:17		

S	St 20	Start 20:22 B TuS Iserlohn						En 20		A	TPSV	R		
_	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	2	10	1	3	9	4.5	12	14	7	13	10	1	
ı			5		15		19							25
Ζ			15:20		15:20									
1	0	1	2	3		5	Auszeit	X	2	3	4	6	7	Auszeit
4	7 14	8 15	9 19	11	12	13	14:18	8 16	10 18	11 22	12 25	13	15	22:19

		,	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
	St	artaufstellung	7																					
llui		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen												Ergeb	nisse										

A	TPSV Bielefeld		B	TuS Iserlohn	
1	Dammann, Felix	Х	1	©Rabe, Jan Mikael	Χ
2	Scheller, Philipp		2	Stenzel, Gunnar	Χ
3	Oberhokamp, Sven	Х	3	Rajt, Rastislav	Х
5	Ludwigs, Rene	Х	5	Ettler, Paul	Х
6	Puls, Anton	Χ	9	Mertens, Alexander	Χ
7	Borgstädt, Tobias	Х	10	Jurczyk, Yannick	Х
8	Witte, Dustin	Х	11	Kuhn, Marvin	Х
10	Schnittger, Lukas	Х	15	Willershausen, Till	Х
12	Jakszt, Sebastian	Х	(B)	Libero	
13	© Borgstedt, Tim	Χ	B	Offizielle	
14	Lüttmann, Hanno	Χ	Ŷ	Vascenkovs, Artioms	ΙE
28	Ginov, Blagoy	Χ	<u>'</u>	Limberg, Carsten	E
29	Patzelt, Levi	Χ	CI	Limberg, Carstern	⊏

E

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Verspäteter Spielbeginn um 5den Minuten wegen Vorspiel aus VL.

TuS Iserlohn: Jugendspieler Till Willershausen (268841) aus BK20, wurde eingesetzt. Jugendspieler Paul Ettler (277436) aus BK20, wurde eingesetzt

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Köhler, Nils	DE	1				
2	Bode, Henrik	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Krüger, Fynn		4				
	Griesel, Dirk			_			

				Ergek	14	Luttmann, Han							
	_	$\overline{}$	<b>TD</b> 0		)	2		_		28	Ginov, Blagoy		
	(	A) Rie	TPS lefel		TuS	Iserl	ohr	1 (E	29	Patzelt, Levi			
Α	W	G	Р		Dauer	Р	G	W	Α	A	Libero		
1	3	0	17	1	25	25	1	0	1	28	Ginov, Blagoy		
2	1	1	25	2	27	21	0	0	2	29	Patzelt, Levi		
1	0	1	25 25	3	21	12 19	0	2	2	(A)	Offizielle		
•	Ŭ	•	1	5		1	Ŭ			T	Baumeister, Mi		
4	4	3	92		96	77	1	4	6	CT	Petersen, Cars		
St	Start: 19:00 Ende: 20:45 Dauer: 1:45												
Sic	ieger: Telekom Post SV 3:1												

Bielefeld

Dokument erstellt: 29.02.2020 20:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Baumeister, Michael

Petersen, Carsten